
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ЛЕСНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

      22 января 2016г.  № 93/474-3  

 с.Лесное  

 

О проведении Дня молодого избирателя в Лесном районе Тверской 
области в 2016 году 

В соответствии с постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 28.12.2007г. № 83/666-5 «О проведении 

Дня молодого избирателя», планом работы  Территориальной избирательной 

комиссии Лесного района на январь-июнь 2016 года, утвержденным 

постановлением территориальной избирательной комиссии Лесного района 

от 29.12.2015г. №92/472-3, планом основных мероприятий по повышению 

правовой культуры избирателей и обучению организаторов выборов 

(референдумов) и иных участников избирательного процесса на 2016 год, 

утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии 

Лесного района от 22.01.2016г. №93/473-3, территориальная избирательная 

комиссия Лесного района постановляет: 

1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и 

проведению мероприятий, посвященных Дню молодого избирателя в 2016 

году (прилагается). 

2. Организационному комитету при взаимодействии с отделом по 

делам молодежи Администрации Лесного района провести мероприятия, 

приуроченные ко Дню молодого избирателя. 

3. Направить настоящее постановление в Администрацию Лесного 

района. 

 



2 

 

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной 

избирательной комиссии Лесного района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии Лесного района 

 

 

 

Е.И.Удальцова 

 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии Лесного района 

 

 

Л.Н.Радушина 



 
 
 Приложение 

к постановлению Территориальной 

избирательной комиссии 

 Лесного района 

 от 22.01.2016 № 93/474-3 
 

 

СОСТАВ 

 организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, 

посвященных Дню молодого избирателя в 2016 году 

 

  

Удальцова Елена Ильинична- председатель территориальной 

избирательной комиссии Лесного 

района 

  

Радушина Любовь Николаевна -  секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

 

Александрова Нина Александровна- член территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего 

голоса 

 

Комочкова Татьяна Николаевна - Заместитель председателя КДМКиС 

Администрации Лесного района 

Завьялова Наталья Александровна- Учитель МОУ Лесная СОШ 

 

 


